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Mieszkanie, 4 pok., 84 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Adama Asnyka

cena 599 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 84,40 m2

Oferujemy Państwu na sprzedaż mieszkanie usytuowane na 1 piętrze w budynku z cegły z 1994 roku, przy ul.
Adama Asnyka na Niebuszewie.
Na jego powierzchnię 84,4 m2 składają się salon z wyjściem na balkon, 3 sypialnie, oddzielna kuchnia, łazienka z
wanną i kabiną prysznicową, przedpokój oraz oddzielna toaleta. Mieszkanie bardzo słoneczne i przestronne, w
pełni rozkładowe. Balkon od strony podwórka.
Na podłogach w pokojach panele, w przedpokoju, kuchni, łazience i toalecie terakota. Na ścianach gładź, okna
PCV.
Centralne ogrzewanie i ciepła woda z SEC, czynsz administracyjny wynosi 560 zł.
Mieszkanie pozostaje częściowo wyposażone. Do mieszkania przynależy piwnica około 10 m2.

Idealna komunikacja, kilka minut do centrum miasta.
Polecam i zapraszam na prezentację.
Klucze w biurze.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol AVN21853 Symbol SWO 392582

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 599 000 PLN Cena w EURO 132 199 €

Cena w USD 157 717 $ Cena za m2 7 097 PLN

Czynsz ofertowy 563 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Adama Asnyka Powierzchnia całkowita 84, 40 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1994 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet

Telewizja kablowa Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon

Nr Licencji 8179

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230

